BoBueHKo MakcumMm AneKcaHapoBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01/24

02/01/24

03/01/24

21/01/24

28/01/24

30/01/24

36/01/24

37/01/24

40/01/24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

TnM CcK

Trn CK

TN CK

TN CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CK

Tnn cK

TnM CcK

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

14.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

CBepeHusn

BoB4yeHkKO Makcum AnekcaHOpoBuY

010163

07.02.2017

O6beKT
OLLeHKMU

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunon pom

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



51/01/24

52/01/24

53/01/24

57/01/24

59/01/24

60/01/24

61/01/24

62/01/24

64/01/24

68/01/24

71/01/24

72/01/24

73/01/24

75/01/24

76/01/24

77/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

20.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

21.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

27.01.2024

27.01.2024

27.01.2024

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

Xunon pom

Xunon pom

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon pom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



78/01/24

79/01/24

86/01/24

91/01/24

96/01/24

97/01/24

98/01/24

99/01/24

101/01/24

105/01/24

110/01/24

111/01/24

118/01/24

128/01/24

134/01/24

146/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

28.01.2024

28.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

04.02.2024

04.02.2024

04.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

09.02.2024

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

Xunon pom

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon pom

KBapTupa

Xunon pom

XXunon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunon pom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



150/01/24

162/01/24

169/01/24

170/01/24

178/01/24

179/01/24

181/01/24

182/01/24

183/01/24

184/01/24

185/01/24

186/01/24

198/01/24

205/01/24

206/01/24

210/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

10.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

YXunon nom

3eMenbHbIN
y4yacToK

XXunon noom

Xunon pom

Xunon pom

YXunown oom

YXunon pom

YXunon pom

KeBapTupa

XXunon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xunnon pom

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



211/01/24

212/01/24

213/01/24

215/01/24

219/01/24

223/01/24

224/01/24

225/01/24

227/01/24

228/01/24

229/01/24

230/01/24

231/01/24

235/01/24

236/01/24

243/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TNn CK

Tnrn CK

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

23.02.2024

25.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

XXunon oom

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon pom

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon pom

YXunon pom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon pom

3eMebHbIN
yyacToK

YXunon pom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



247/01/24

249/01/24

250/01/24

251/01/24

252/01/24

253/01/24

255/01/24

257/01/24

260/01/24

265/01/24

267/01/24

271/01/24

274/01/24

289/01/24

291/01/24

292/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

29.02.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

09.03.2024

10.03.2024

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

YXunon nom

Xunon pom

XXunon noom

Xunon pom

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

YXunon pom

KeBapTupa

XXunon oom

KBapTupa

Xunon pom

3eMebHbIN
yyacToK

YXunon pom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



295/01/24

296/01/24

298/01/24

302/01/24

303/01/24

308/01/24

309/01/24

312/01/24

313/01/24

314/01/24

319/01/24

320/01/24

321/01/24

324/01/24

325/01/24

326/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

XXunon oom

KBapTupa

YXunon nom

Xunon pom

XXunon noom

3eMenbHbIn
y4acToK

Xunon pom

3eMeNbHbIN
yyacToK

YXunon pom

YXunon pom

KeBapTupa

KeBapTupa

Xunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



327/01/24

328/01/24

329/01/24

330/01/24

331/01/24

332/01/24

333/01/24

334/01/24

338/01/24

339/01/24

340/01/24

341/01/24

342/01/24

343/01/24

344/01/24

345/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TNn CK

Tnrn CK

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeBapTupa

XXunon noom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon pom

Xunon pom

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



356/01/24

357/01/24

358/01/24

361/01/24

365/01/24

366/01/24

367/01/24

369/01/24

371/01/24

374/01/24

375/01/24

376/01/24

377/01/24

380/01/24

383/01/24

384/01/24

Tnn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr cK

TnM CcK

Tnn CK

Tnrn CK

Tnmn CK

TNMn CK

Tnr CcK

Tnr CcK

Tnn CK

Tnn CK

Tnrn CK

TN CK

Tnrn CK

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

Xunon pom

XXunon noom

Xunon pom

Xunon pom

KBapTupa

YXunon pom

YXunon pom

Xunon pom

XXunon oom

Xunon pom

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



389/01/24

390/01/24

Tnn CK

TNMn CK

30.03.2024

31.03.2024

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



