

Вовченко Максим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вовченко Максим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010163			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01/24	ТПП СК	10.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/01/24	ТПП СК	10.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/01/24	ТПП СК	10.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/01/24	ТПП СК	14.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/01/24	ТПП СК	15.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/01/24	ТПП СК	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/01/24	ТПП СК	17.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/01/24	ТПП СК	17.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40/01/24	ТПП СК	18.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/01/24	ТПП СК	20.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/01/24	ТПП СК	20.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/01/24	ТПП СК	20.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/01/24	ТПП СК	21.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/01/24	ТПП СК	23.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/01/24	ТПП СК	23.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61/01/24	ТПП СК	23.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
62/01/24	ТПП СК	24.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/01/24	ТПП СК	23.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
68/01/24	ТПП СК	24.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/01/24	ТПП СК	25.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/01/24	ТПП СК	25.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

73/01/24	ТПП СК	25.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
75/01/24	ТПП СК	27.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76/01/24	ТПП СК	27.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/01/24	ТПП СК	27.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/01/24	ТПП СК	28.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/01/24	ТПП СК	28.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/01/24	ТПП СК	29.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/01/24	ТПП СК	30.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/01/24	ТПП СК	30.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97/01/24	ТПП СК	30.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98/01/24	ТПП СК	31.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
99/01/24	ТПП СК	30.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/01/24	ТПП СК	01.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
105/01/24	ТПП СК	01.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/01/24	ТПП СК	04.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
111/01/24	ТПП СК	04.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
118/01/24	ТПП СК	04.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128/01/24	ТПП СК	06.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/01/24	ТПП СК	06.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/01/24	ТПП СК	09.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
150/01/24	ТПП СК	10.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162/01/24	ТПП СК	12.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/01/24	ТПП СК	13.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
170/01/24	ТПП СК	13.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178/01/24	ТПП СК	15.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
179/01/24	ТПП СК	15.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
181/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

182/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
183/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
184/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
185/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/01/24	ТПП СК	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
198/01/24	ТПП СК	20.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/01/24	ТПП СК	21.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/01/24	ТПП СК	21.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
210/01/24	ТПП СК	21.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211/01/24	ТПП СК	21.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
212/01/24	ТПП СК	22.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213/01/24	ТПП СК	22.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/01/24	ТПП СК	23.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
219/01/24	ТПП СК	25.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
225/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
227/01/24	ТПП СК	28.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
228/01/24	ТПП СК	28.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
229/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231/01/24	ТПП СК	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235/01/24	ТПП СК	28.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
236/01/24	ТПП СК	28.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243/01/24	ТПП СК	29.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
247/01/24	ТПП СК	29.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

249/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
251/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
252/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
253/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
255/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/01/24	ТПП СК	03.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260/01/24	ТПП СК	04.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
265/01/24	ТПП СК	05.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
267/01/24	ТПП СК	05.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271/01/24	ТПП СК	05.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
274/01/24	ТПП СК	06.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289/01/24	ТПП СК	07.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
291/01/24	ТПП СК	09.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292/01/24	ТПП СК	10.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
295/01/24	ТПП СК	11.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
296/01/24	ТПП СК	11.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298/01/24	ТПП СК	11.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
302/01/24	ТПП СК	12.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
303/01/24	ТПП СК	12.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
308/01/24	ТПП СК	14.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309/01/24	ТПП СК	14.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
312/01/24	ТПП СК	15.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
313/01/24	ТПП СК	15.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
314/01/24	ТПП СК	16.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
319/01/24	ТПП СК	18.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
320/01/24	ТПП СК	18.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

375/01/24	ТПП СК	26.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
376/01/24	ТПП СК	26.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
377/01/24	ТПП СК	27.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
380/01/24	ТПП СК	29.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
383/01/24	ТПП СК	29.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
384/01/24	ТПП СК	29.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
389/01/24	ТПП СК	30.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
390/01/24	ТПП СК	31.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости